INSTITUTO FEDERAL

Edital n2 36/2022/DSI/PROEN-IFAL, de 25/08/2022

Campus Satuba

- Agropecudria - Turno Vespertino

N o A W N R

INSCRICAO
42060

42103
42063
42125
42086
42070
42124

Resultado Final 32 Chamada

NOME
Anne Melissa Cabral De Sale

Thales Lopes Teixeira Gomes
Mayara Da Conceigao Silva
Carlos Andemberg Da Silva
Jonathan Mateus Pereira Da Silva
Emilly Carolina Da Silva Barros

Edson Pinto Dos Santos

VAGA
AO
AO

AO
AO
AO
AO
AO

RESULTADO
MATRICULA DEFERIDA

MATRICULA DEFERIDA
MATRICULA DEFERIDA
NAO REALIZOU A MATRICULA
NAO REALIZOU A MATRICULA
MATRICULA DEFERIDA
MATRICULA DEFERIDA



