



## Edital nº 36/2022/DSI/PROEN-IFAL, de 25/08/2022

## Campus Satuba - Agropecuária - Turno Vespertino

## Resultado Final 3ª Chamada

	INSCRIÇÃO	NOME	VAGA	RESULTADO
1	42060	Anne Melissa Cabral De Sale	AO	MATRÍCULA DEFERIDA
2	42103	Thales Lopes Teixeira Gomes	AO	MATRÍCULA DEFERIDA
3	42063	Mayara Da Conceição Silva	AO	MATRÍCULA DEFERIDA
4	42125	Carlos Andemberg Da Silva	AO	NÃO REALIZOU A MATRÍCULA
5	42086	Jonathan Mateus Pereira Da Silva	AO	NÃO REALIZOU A MATRÍCULA
6	42070	Emilly Carolina Da Silva Barros	AO	MATRÍCULA DEFERIDA
7	42124	Edson Pinto Dos Santos	AO	MATRÍCULA DEFERIDA